

**DODATOK č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 12.04.2022
uzavretej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka (ďalej len „zmluva“)**

medzi:

Objednávateľ:

Obec Kostolné Kračany

Sídlo: Šípošovské Kračany č. 149, 930 03 Kostolné Kračany

IČO: 00305511

Zastúpený: Ladislav Gódány

Telefón: 031/552 23 91

e-mail: kostolnekracany@nexta.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

Sídlo: Kračanská cesta 785/41, Dunajská Streda

IČO: 36236403

DIČ: 2020197476

IČ DPH: SK2020197476

Zastúpený: Mgr. Darina Szomolaiová – konateľka

Kontakt: sekretariat@ekomplus.sk

Tel.: 031/552 43 61

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Preambula

Dňa 12.04.2022 zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo, ako výsledok verejného obstarávania (ďalej aj ako „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Kostolné Kračany. Počas realizácie prác bola zistená potreba vykonania dodatočných prác súvisiacich s rozšírením vozovky a úpravou plochy prepojovacej komunikácie. Uvedené práce neboli zahrnuté vo výkaze výmer, ktorý bol súčasťou verejného obstarávania, preto sa jedná o naviac práce. Presný rozsah je uvedený v prílohe č. 1, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

Čl. I.
Predmet dodatku

1. Predmetom plnenia je realizácia naviac prác v rámci rekonštrukcie miestnych komunikácií v obci Kostolné Kračany v celkovej hodnote **28 929,32 EUR s DPH**. Popis a presný rozsah naviac prác je súčasťou Prílohy č. 1.
2. Termín plnenia predmetu Zmluvy ostáva nezmenený.

Článok II.
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že dodatok uzatvorili slobodne, vážne, obsah dodatku považujú za určitý a zrozumiteľný, na znak čoho dodatok podpísali.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je:
Príloha č. 1 Výkaz - výmer – práce naviac
5. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch (2) originálnych vyhotoveniach, jedno (1) vyhotovenie pre Objednávateľa a jedno (1) pre Zhotoviteľa.

V Kostolných Kračanoch dňa

V Dunajskej Strede dňa 25.7.2022

Za Objednávateľa:



Ladislav Gódany
Starosta

Za Zhotoviteľa:

Mgr. Darina Szomolaiová
Konateľka
EKOM PLUS, s.r.o.

EKOM PLUS, s.r.o.
Kračanská cesta 785/41
929 01 Dunajská Streda ③
IČO: 36 236 403, IČ DPH: SK2020197476
OS TRNAVA vl.č.: 11948/T

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 249
Stavba: Kostolné Kračany_ Práce naviac

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Kostolné Kračany

Zhotoviteľ: EKOM PLUS, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.7.2022

IČO: 00305511

IČ DPH:

IČO: 3623640

IČ DPH: SK2020197476

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH 24 107,77

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	24 992,05	4 998,41

Cena s DPH v EUR 29 106,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



EKOM PLUS, s.r.o.
Kračanská cesta 785/41
929 01 Dunajská Streda
IČO: 36 236 403, IČ DPH: SK2020197476
OS TRNAVA vl.č.: 11948/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 25.07.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kostolné Kračany_ Práce naviac

Miesto:

Dátum: 25.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 107,77
D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 107,77
D		1	Zemné práce				1 445,54
1	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	692,000	1,87	1 294,04
12	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15,000	6,36	95,40
16	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	55,000	1,02	56,10
D		5	Komunikácie				21 872,24
7	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC 11 O	t	94,000	128,00	12 032,00
6	K	573191111.S	Náter asfaltový filtračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	692,000	0,69	477,48
8	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	692,000	13,53	9 362,76
D		8	Rúrové vedenie				267,00
3	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	104,50	209,00
4	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	58,00	58,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				884,28
5	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	46,83	140,49
2	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	692,000	0,45	311,40
9	K	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	87,884	4,92	432,39
D		99	Presun hmôt HSV				522,99
10	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	124,522	4,20	522,99

EKOM/PLUS, s.r.o.

Kračanská cesta 785/41
929 01 Dunajská Streda (8)
IČO: 36 236 403, IČ DPH: SK2020197476
OS TRNAVA v.č. 11948/T